
Prefeitura Municipal

Florínea
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.florinea.sp.gov.br/licitacao/detalhe/666/

Código da publicação: 666

Data da emissão do comprovante: 03/07/2025 18:09:26

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 10/2021

N° do Processo/Ano: 24/2021

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 02/07/2021 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 16/07/2021 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 16/07/2021 09:00:00

Data da Disputa/Horário:16/07/2021 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
AQUISIÇÃO PARCELADA DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO, PARA ATENDER A DEMANDA DO
MUNICÍPIO DE FLORÍNEA.
Resumo:
AQUISIÇÃO PARCELADA DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO, PARA ATENDER A DEMANDA DO
MUNICÍPIO DE FLORÍNEA.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
19/07/2021 00:00:00 Termo de Homologação Baixar

16/07/2021 00:00:00 Anexo da Ata - Itens Adjudicados Baixar

16/07/2021 00:00:00 Anexo da Ata - Classificação Final por Proponen... Baixar

16/07/2021 00:00:00 Anexo da Ata - Itens Negociados Baixar

https://www.florinea.sp.gov.br/licitacao/detalhe/666/p-styletext-alignjustifyaquisicao-parcelada-de-materiais-de-construcao-para-atender-a-demanda-do-municipio-de-florineap/
https://www.florinea.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9764fe9b93bed8e6707eafd546ba56d6.pdf
https://www.florinea.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8e335d8ba066b4f7167d1286711007c7.pdf
https://www.florinea.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/345b022348332040fc64d5bc078d78a3.pdf
https://www.florinea.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/393c1d640a6d36ff6d97087aaef7695e.pdf


Prefeitura Municipal

Florínea
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
16/07/2021 00:00:00 Anexo da Ata - Rodada de Lances Baixar

16/07/2021 00:00:00 Anexo da Ata - Classificação das Propostas Baixar

16/07/2021 00:00:00 Anexo da Ata - Itens Classificados das Propostas Baixar

16/07/2021 00:00:00 Ata de Sessão Baixar

02/07/2021 00:00:00 Arquivo Gerador da Proposta em XML Baixar

02/07/2021 00:00:00 PROPOSTA EM XML - PP 010/2021 Baixar

02/07/2021 00:00:00 EDITAL Baixar

https://www.florinea.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7844c12604f5182dc3dd07934ad6a0eb.pdf
https://www.florinea.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/98f1214effe710014a9ee0d9b1d966c2.pdf
https://www.florinea.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a06f621184b76d1e038ad0c47c3a9983.pdf
https://www.florinea.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e8114166241322b59ada81b68047e3f9.pdf
https://www.florinea.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c8670288a81790c188f5d4510bf416c0.zip
https://www.florinea.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e24bd2d20fadfb5040daa2843e89b58b.XML
https://www.florinea.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5ed19f64a861ecaf8c46b59ff2ead987.pdf

